
Zdravolni uslav se sidlem, 
Doruceno: 01.11.2021 
ZU/31194/2021 
1 isty: 1 prilahy: 

111111111 I 
zusoes148e3ed 

Cenová nabídka služeb číslo: 6332 

Vyřizuje: 

Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 11.10.2021 

t~r~vgtni \l§ltw t@ ffl~l@m v Q§\ffiVQ 
PijfiYt,nijl{~ niřněšH ~ijijij/7 

Moil\iijltij FJsmWii 10~ 00 Qi\fijVa 

Objednatel : 
HOBES, spol. s r. o. 
K luhům 151 
793 ii Horní Benešov 

IČO: 45195277 DIČ: CZ45195277 

Kontakt na objednatele:   

Autorizované měření a posouzení fyziologických parametrů -
jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.11.2021 

I. Předmět plnění -· 

Poloika Počet Smluvní cena 
za jednotku 

AS I 8- Autorizované měřeni a posouzení lokální svalové zátěže {  

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa {  

J2QP.rava (cena za každý 1 km) . 
Protokol o vyšetření a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 

laboratoří dle zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v ~latném znění. 

Cena celkem 

I Celkem (bez DPH) ____________________ ---'---------=5=0=500==-:K=č~ 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 
  

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
b} autorizované měření a posouzení (dále jen „měření"), 
c) vyhotovení protokolů: 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
- o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním dtla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 
posouzení na místě a protokol o měření v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření. 
4. Smluvní strany se dohodly, že každý z protokolů bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však 
po úplném zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu 
vznikiou neobdržením protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že právo zhotovitele na zaplacení ceny díla podle ď. I vzniká takto: 

Stránka l / 4 



"el!n ,. 

r1" ,,1 
~ ' ,ij". ~(· .. _ b' 

·f~ 'Q· 

•. ' t;; • .l" .., . • 

z6řav'oirn ustav se šiéliem v óstravě 
. Ptrt~tin;ké n~rni~ti ~6a3/1 

MQrtv~Kfl Q:,i\ft\V§, řQ~ gg Oitrnv~ 

- v pfípadě odborného posouzení podle čl. li. odst. 1 písm .. a).vzriikhe toto právo odpovídající této dílčí části 
díla včetně nákladú na dopravu po provedení posouzení namístě, 

- v případě měfenÍpodle čl. li. odst. lpísm. i,j vznikne toto právo ocipovídající ťéto dílčí části díla včetně 
nákladú na dopravu proveder:iím měření. 

Zhotovitel cenu díla objegnateli V,yúčtuje nuákladě faktur,ý,s.náležitostmi.daňového dokládu,jejíž přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnostfaktury se.sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejího vystavehí,zhotovitelem. 
6. Přeaání protokolu se uskuteční ode.sláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 
7. V případě, že na základě závěrů posudku 9:odborném hoélnocení.'fyziologických faktorů, by bylomezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzen'í tohoto faktoru,.a t.o,z:důvodu možného překračo.vánílimitních hodnot 
dle platných právních předpisu, bude část ceny za odborné-hodnocení ťohoto fyziologického félktoru odečtena od 
ceny za následné,měřenrtoh·oto faktoru. Na provedení následného měření se smluvní strany dohodnou samostatně. 

111. Další.sm.luv,d ujednání . 
l.ťPrávní vztahy se fídí příslušnými usťanovenímiobčanského zákoníku v platném znění a aktuálními Qbchodními 
podmínkami (dále jen „OP")' zhotovitele, které jsou:zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele. v menu „O nás" v části.,,Obchodní podmínký'!,. Objednatel prohlašuj~, že se s těmito OP 
seznárfiil a podpisem této,smlouvy vyjadřuje.souhlas s jějich zněním a vůli říditsejimi při realizacftéto,smiouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateii'za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Pro účely provedení odborného hodnocení objednatel sv~m podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců 
před podpisem této smlouvy na jeho pracovi_štích nevyskytla ani není hlášena nebó uznána žádná nem.oc i povolání 
ne_bo ohrožení nemocí z povolání pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha po_dle §.38.odst. 3.zákona 
č, 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonu, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále,souhlasí aje srozuměn se skútečností,.že zhotovitel' roůže·byt na základě zákonél č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přís.t.up1.1 k informacím, ve zněllí pozdějších předpisů .é!"Zákona č, 340/2015 Sb., oz:vláštních'podr'nínkách 
účir:inosti některých smluv, uyeřejňování těchto smluv a o registru ,smluv-(zákon o regiWu smluv}, ve,znění 
pozdějších předpisů,. povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv l'lebo o této.smlouvě' a právr,iín, vztc1hu.jí 
založeném zpřístupnit•či poskýtnoutvšechnY'infórmace, které citované zákony nebo·'jiné právní předpisy z 
1.1veřejhění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny a-rialýz, včetně jejich mnóžsfy( místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zh.otovitele. Uveřejnění této smlouvy V registru smluv zajis~í zbQtoviťel. 
5. Pro:případ, že objeélhaťelem je fyzická: osoba 1sou nedílnou součástí této éenové nabídky. Informace o zpracování 
oso~ních údajů objednatele z~ účelem.splnění smlouvy;respi opatření před uzavřením smlouvy. 

 
2021.10.12 tUJO:&ó 

§llltitf> .. 
S přáním hezkého dne ~-=-~·-·"""'' 

Oddělení fyziologie a psychQlogie práce p:::;:::-=z-11
""""" -

Strilnka'2 / 4 



Cenová nabídka služeb číslo: 6332 akceptována bez výhrad dne: O l 11. 2021 

Jméno a příjmení jednajíd osoby

1

I / 
Funkce: {"'! ~&~ H'J ! ~ tl?-'~Uf efb~ff'r? 

I 
Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronig

místo pro elektronický podpis 

Razítko: 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V l VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ POD()Bf POŠ'TOU NEBO OSOBNt 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASlAT ZPfT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 

.. I 



i~rnvgtni ij,t~v ~~ tJitt!@m v ~.v@ 
PijřlYt~oijk@· mimtttí i~~~/ 1 

Moravijki · Oijtrnviji ,o~ oo owiw!l 

Informac~·o zpracování osobníclt údajů 
Cilem následujidhó sděleni je informovat Vás v íiouládú s.nafizenim Evropskiho p!l!lamentu a Rady (EU) 20~6/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nafizenl;o ochraně osobnfch údajil (dále Jen .,.GDPR"') o t~~. jaké osobnl ódaje o Vás 

i,pracováváme. z Jakého dllvodu a jakým i,p6sobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
iclravotnl ústav se sldlem v Ostravě, · 
Partyzánské náiněst.12633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, . . - . 

einail: podatelna@zuova:cz, tel.: 596200lťl 

KontaJdni údáje póvěience pro ochranu osc,bnlch údaj6 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních.údajů, 
Pártyzárµké náměstí 2633/7, 
702 OO_Moravská Ostrava, Ostrava. 
,email: poverenec@zuova.cz, tel,: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracovaní 
• základnl identifikačni,a fákturačnl údaje: zejména 

jméno a přijmeni, datum 11arozeni, byt!Íi&tě;,pi'ipadně 
název.a adresa sídla či bydliště, IČ'aDIC'u'.OSVČ; 
bankovní spojení, 

• kontaktní ú,daje: adresa, telefonní číslo a e-mailoyá 
adresa, adresa d_atové schránky, 

• údaje o zdravotním siavu:jsou-li ~třebné pro 
poskytnutfslužby, nebo jsou,li jejím mle4kem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základ.ni identifikační a fakturačhí·údaje: zejména 

jméno a pi'ljmeill, datum narození, bydlištěipl'lpachlě 
název .i adresa sidlá či bydliště; IČ a DIČ uOS~C. 
bankovní spojéilí, 

• kontaktnl údaje: telefonní číslo a e-mailová.adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravothini stavu: jsou-li'potřébné pro 
poskytnutlslužby, nebo jsou0li jejún výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepfedává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo.mezinárodní organizacL Pfípadnl příjemci 
osobnlch údajď,Jsou•subdodavatelé, pokud jim.provedení 
služby nebo jej i částizadá sprá~ce,dále orgány vefějné moci 
á správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

S. Doba zpracování 
Zpracován! osobních úaajů provádí správce, 
pflp. zpracovatel pmstfednictvilll výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osóbnidi .údiijú v lii>tinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostnlch zásad pro 
správu a zpracováni osobních údajů, Vaše osobní údáje 
správce zpracovává·po dobu neibytn,ou pro' naplněni 
účelu zpracováni, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však:oprávněn, d;Qe zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni svých další zákónnych povinnosti 
(napf. v óblasti ardůvnictvi, kybemetitjté bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). ' 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že wči Správci máte následujlci práva 
vypÍý:v.ajíéi z GDPR: 
• · právo požadovat p~p ~ osobnlm údaJ6m;které 

oVás zpracováváme, čímž se ro:iumlpr.ivo získat od 
správce potvrzeni, zda osobní. údaje, které se Vás týkají; 
jsou čl nejsou zpracovávány,,a.pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k.těmto osobníin údajúm a k dalším 
'irifo~ínai:lm uvedeným v čl. 15 GDPR: 

• právo požadovat oprav.u c,sobhlch údajů, kferéjsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepfesné: 

• právo požadovat výmaz osobních údaj6 v případech, 
které jsou upJaveny v"cl. 17 Obecného ňaiízení: ;}'.Qto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovanych případech Jej 
nelze.uplatnit '(napt. výžadujeali další zpracováni .právní 
'pfedpis nebo je zprac~váaj prováděno vě veřejném 
zájmu v oblasti veřejnéh~ zdraví): · 

• prayo pcižadovatomezenf'zpracovánfcúdaj6 
v přlpadech,.které.jsou upraveny v a. 18,GDPR; 

• právo na přenositelnost údaj6, za podmínek 
a·s ómezenhnl:uvedenýml v čl 20 GDPRpólcuche 
zpracováni prová.dfcautomatizovaně a zároveň se'jedná 
o účlaje\ které správce,zpracovává pro splněnfsmlouvy, 
jejíž sinluvnl stranou·jste nebo,pro provedenlopatfeni 
pfijatýi:J] před uzaviením smlou"}'-na Yaši'žádost . 
Jsou-li spln,ěny uvedené podminky, správce Vám údaj~ 
poskytne vestrulcturovaněin,běžně použ.ivaném 
a strojově ~it_elnéin.formátu, a máte právo pfedat.tyto 
údajejinému správci, nelio můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci'přím(!l 

• práyo vznést námitku proti zpracóyáiú, jsou-li právnlm 
zálUadem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujlštuje, že Vaše osobrtlúdaje nejsou 
předmětem·.žádného·aa!om,atizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází~ profilováni (automatizovan~ 
.zpracováni osobních údajů spočívajldéh v jejich použiti 
khodnoceniněkterých,osobních:aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 
V pfipadě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní udaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
D1áte právo podat stížnost u dozorového Madu: útadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, l 70 00 
Praha?, tél.:.23466511.1, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požadat o soudní ochranu. 

IC: 7100Q396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: ,3235761/0710 1· · 

Datová schránka: pubj9r8 
"T:el.: E,96 200 111 
Fax: 596 118.661 

WWW,JU9~~ 
podatelna@zuova.cz I 



Dalov~ zpráva ID zprávy: 962990744 

r 

! Datová zpráva (IO: 962990744) 
I 

] 
---------Předmět: potvrzení cenové nabídky 

Zdravolni uslav se sidlem, 
Dodáno: 02.11.2021 09:02 Doruceno: 01.11.2021 

Doručeno: 02.11.2021 09:03 ZU/31194/2021 
--------------------------------, listy:1 prilohy, 

_O_d_es_í_la_te_l ______________________ J 
Název: HOBES, spol. sr. o., K luhům 151, 79312 Horní Benešov, CZ 

IO schránky: 6ipceyu 

Typ schránky: Právnická osoba 

l Příjemce 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Název: , Partyzánské náměstí 2633/7, 70200 Ostrava, CZ 

IO schránky: pubj9r8 

I Další informace 
L__ -----------------------

Zmocnění: 

č. j. odesílatele: 
Sp. zn. od_esílatele: 

č. j. příjemce: 

r 

Sp. zn. příjemce: 

K rukám: 
Do vl. rukou: NE 

Vlastní značka: 

l Přílohy 
potvrzení cenové nabídky.pdf 

) Události 
02.11.2021 09:02:48 EVO: Datová zpráva byla podána. 

1111111111 
zusoes148e3ed 

02.11.2021 09:02:48 EVS: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy 
·orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto 
okamžikem doručena. 

02.11.2021 09:03:26 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu§ 8, odst. 6 zákona 
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum 
doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno. 

Vytisknuto: 02.11.2021 09:08:43 Strana 1 z 1 Copyright© ATLAS consulting, spol. sr.o. 

! 
J 




